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https://www.baronsfood.fi/sv/rodloks-kompott-3kg-06406600665573

RoOdI6ks kompott 3kg

Ingrediensforteckning

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt
Néringspastaende
Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

66557
06406600665573
burk

Finland

Chipsters

90

3000 g

aggfri, glutenfri, laktosfri
599 kJ (141 kcal)
33.9¢

0.79

0.06 g

0.05¢

0.01¢g

33¢g

RodIok 48,5 %, socker, rodvinsvinager (innehaller SULFIT), vatten, alkoholfri rédvin (innehaller SULFIT), lagerblad.

Allergen

Innehaller: Dioxid och sulfiter

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaras i kallt max. +6°C.
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